IDEM *compendium ex Actuarii l. de differentiis urinarum, judiciiis & providentiis. Universalem doctrinam CLAUDII GALENI de compositione medicamentorum secundum locos adfectos decerpit & in ordinem redegit; demum sylvulam experientiarum GALENI, medicamenta nempe ab eo viro, sed etiam ab AETIO passim suis in operibus ad varia mala data decerpit, suasque notas addidit, quibus obscuriora medicamenta simplicia aliqua adjecit* Tiguri 1541. 8. \*.

EJ. *apparatus & delectus simplicium medicamentorum. De compositione medicamentorum secundum genera. PAULI de compositione secundum genera; universalis methodus ex GALENO; Edidit* Lion 1542. 8. \*. Venet. 1542. 16. Primus libellus est dictionarium materiæ medicæ simplicis ex Græcis decerptum; descriptio cujusque medicamenti, modus colligendi, præparandi, adhibendi; hæc fere ex DIOSCORIDE, ut aliqua ex Arabibus atque MESVE accesserint. Ex PAULO sumit, ut quæque formula medicamenti componatur. Pastillorum, unguentorum, collyriorum &c. formulæ ut nunc vocant. Tertia pars est de oleis, emplastris, celebrioribus medicamentis compositis; de eorum formulis, & simplicibus quæ ipsa ingrediuntur medicamentis, sola vero externa medicamenta hic reperias.

EJ. *de lacte & operibus lactariis* Tiguri 1543. 8. \* philologica & medica. Utilitates medicas lactis, casei, & butyri tradit.

EJ. *Bibliotheca universalis, s. catalogus omnium scriptorum locupletissimus tribus linguis latina, græca & hebraica exstantium & non exstantium ad a. D. 1545. excusorum, & in bibliothecis latentium* Tigur. 1545. fol. B. B.

Eadem *bibliotheca restituta & collecta a C. GESNERO, in epitomen redacta, & novorum librorum accessione locupletata* a JOS. SIMLER Tigur. 1555 fol. tum 1574. f. \*. GESNERUS judicia sua & nonnunquam scriptorum judicia addiderat. Contraxerat LYCOSTHENES bibliothecam: resectis his additamentis addit SIMLERUS numeros a morte viri editos libros. Plenius JACOBUS FRISIUM recudi fecit 1589. f. BB.

Cæterum GESNERUS veteres ex ATHENÆO & aliis sollicitè collegerat, tum ex PAULO, & ex *bibliothecis*. Tituli ad prænomen scriptorum dispositi. Nuperi multum, clam sæpe, hoc immenso labore usi sunt. *Codices MS. recenset.*

EJ. *enumeratio medicamentorum purgantium, vomitoriorum & alvum bonam facientium* Tiguri 1546. 4. non vidi.

G 3

EJ.

EJ. *Pandectæ s. partitionum universalium* L. XXI. Tiguri 1548. fol. & T. II. 1549. fol. B. B. Ad medicinam non proprie facit, liber enim XX. nunquam prodiit, quo de re medica erat acturus. Hic cæterum v. c. arborum titulos recenset, ad eos libros citat, qui de ea arbore scripserint. Imensum in viro 32. annorum opus.